
 
 

 
 

Anno Scolastico 2021/2022 
Deliberazione n. 16 del Consiglio d’Istituto 
relativa alla seduta del 18 Novembre 2021 

 
Oggetto :  Regolamento per il conferimento di incarichi individuali 
                   Punto n. 05 dell’ordine del giorno del Consiglio d’ Istituto  
 
L’anno duemilaventuno, addì diciotto del mese di Novembre, alle ore 18.00, si riunisce presso l’Aula 
Magna del Comprensivo “ Edmondo De Amicis”, ubicata in via Pastrengo , il Consiglio d’ Istituto, 
costituito a norma dell’art. 8 del Decreto Legislativo 297/1994, e nominato per il triennio 
2018/2021. 
 All’appello risultano: 
  

Generalità Qualifica Presente Assente 

      

1 Benedetto Lo Piccolo Dirigente scolastico X  

2 Aspesi Graziella Rappresentante del personale docente X  

3 Cinzia Berutti Rappresentante del personale docente X  

4 Bosello Angela Rappresentante del personale docente X  

5 De Bernardi Sara Rappresentante del personale docente  X 

6 Pesenti Emiliana Rappresentante del personale docente X  

7 Faldi Angela Rappresentante del personale docente  X 

8 Cappanera Deborah Rappresentante del personale docente X  

9 Giardino Isabella Rappresentante del personale docente X  

10 Caccia Paola Rappresentante del personale docente X  

     

11 Brazzelli Elisabetta Rappresentante dei genitori degli alunni/ 
Presidente del consiglio di Istituto 

X  

12 Franchi Elisa Rappresentante dei genitori degli alunni  X 

13 Carta Antonella Rappresentante dei genitori degli alunni X  

14 Lunardon Silvia Rappresentante dei genitori degli alunni X  

15 Paganini Stefano Rappresentante dei genitori degli alunni X  

16 Schiavella Hermes Rappresentante dei genitori degli alunni X  

17 Gianesello Beatrice Rappresentante dei genitori degli alunni  X 

     

18 Blaconà Immacolata Rappresentante del personale ATA  X 

19 Guidi Anna Rappresentante del personale ATA  X 

 



VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull’ ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche»; 

 

VISTO Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto il «Regolamento recante 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107», pubblicato in G.U.R.I. n. 267 del 16 
novembre 2018; 
 
VISTO  il CCNL del 29 novembre 2007, recante «Contratto collettivo nazionale di lavoro relativo al 
personale del Comparto scuola per il quadriennio normativo 2006-2009 e biennio economico 2006-
2007», applicabile nei limiti di quanto disposto dall’art. 1, comma 10, del CCNL del 19 aprile 2018, 
relativo al personale del Comparto Istruzione e Ricerca triennio 2016-2018; 

 
 
VISTA la richiesta del consigliere Schiavella, che all'art.3 comma 5 venga aggiunta la dicitura, non 
lesiva ma più stringente, “il candidato deve altresì dichiarare reati per spaccio di droga”. 
 
 
 

Il Consiglio di Istituto 
DELIBERA 

 
A maggioranza dei presenti, di approvare il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Busto Arsizio, 19 Novembre 2021                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                      (Benedetto Lo Piccolo)      

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.  e norme collegate, il  
                    quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 
 
 

L’IC De Amicis di Busto Arsizio è un 
centro di preparazione agli esami 
Cambridge English certificati.   
 
 


